
Nejlepší vzpomínka na Novo? 

Těch je… a vždy se budou točit kolem party kluků co tam je. Neřeknu 

jednu konkrétní, ale celkově to, jak vidím, že jsme tu stejní kluci od 

mých 20 a jsem rád, že se daří postupně doplňovat mladými kluky, 

kteří tu skvěle zapadli a super s nimi hrát.  

Nejhorší vzpomínka na Novo? 

Asi už vzpomínaný sestup. Pokaždé, když se nedaří a je to dlouhodo-

bě, tak to člověk těžce nese.  

3 slova, která se ti vybaví, když řeknu Novoměstský Kladno? 

Parta, sranda, historie  

Kde bys chtěl vidět Novo za 5 let? 

Hlavně bych chtěl, aby stále ještě existovalo. S tím, jak se to má 

s hřištěm a pozemkem, snižující se zájem o fotbal a složitým doplňová-

ní týmu každý rok, tak budu rád, když tu klub stále bude. Na soutěži 

nezáleží, hlavně ať se hraje a ti co tu budou, tak ať se baví fotbalem.  

Jakou nejvyšší soutěž Novo hrálo? 

To nevím, ale tipl bych nějakou krajskou soutěž. :)  

8. kolo  III. třída skupina A 

SK Baník Libušín „B“ — SK Braškov „B“ 1:0 

SK Kamenné Žehrovice — SK Doksy „B“ 4:0 

FK Slovan Kladno — SK Běleč 5:0 

TJ Meteor Pletený Újezd — Novoměstský Kladno 0:5 

FK Slavoj Kladno „B“ — SK Kročehlavy 1:2 na penalty 

TJ Sokol Lidice — TJ Baník Stochov  

FK Čechie Velká Dobrá „B“ — AFK Bratronice 2:1 

NOVOMĚSTSKÝ KLADNO 

SK BANÍK LIBUŠÍN „B“ 

Neděle 6.10.| 10:15|  hřiště Novo Kladno 

9. kolo| III. třída skupina A 

ZÁPASOVÝ MAGAZÍN 



Poslední odehraný zápas: 

8. kolo| III. třída skupina A| Neděle 29.9.2024| 13:00 

TJ Meteor Pletený Újezd — Novoměstský Kladno 0:5 (0:2) 

Sestava: Hájek— Kozár J., Šromovský, Kozár M, Packa — Végh,  Sikora 

(K), Jelínek — Hovorka Šmolík — Mošnička 

Lavička: Barbora, Bodmas, Mikloš, Tůma, Klain, Gejdoš 

 

Góly: 2x Mošnička, Sikora, Hovorka a Šmolík 

 

Následující zápas: 

13.10. 10:15 Novoměstský Kladno — TJ Baník Stochov 

Vážení příznivci fotbalu srdečně Vás vítám na fotbalovém stadionu 

Novoměstský Kladno. 

 

Minulý týden jsme sehráli mistrovské utkání proti týmu TJ Meteor Ple-

tený Újezd. První poločas jsme vyhráli 0:2, v druhém poločasu jsme 

dokázali vsítit ještě tři branky a připisujeme si do tabulky důležité ví-

tězství po nepovedené dohrávce.  

Náš soupeř, SK Baník Libušín „B“, minulý týden hrál mistrovské utkání 

na domácím hřišti proti rezervě Braškova. Libušín vyhrál utkání 1:0. 

 

Rád bych pozval všechny příznivce klubu Novoměstský Kladno na 

dvojzápas naší starší přípravky na našem hřišti. Zápasy se odehrají v 

pátek 11.10. od 16:30. Budeme rádi, když přijdete podpořit naše bu-

doucí naděje. 

Rozhovor s kapitánem týmu Miroslavem Sikorou: 

Jak dlouho jsi na Novu? 

Aplikace Náš Fotbal říká, že od roku 2007, takže to musí být pravda :)  

Jak jsi přišel na Novo? 

SK Kladno postoupilo do extraligy dorostu a se mnou se již v plánech 

na poslední sezónu dorostu nepočítalo. Dostal jsem návrh na to jít do 

Strašecí hrát vyšší soutěž nebo na Novo hrát sice nižší soutěž, ale za to 

v týmu, který postoupil a byl ambiciózní. A co si budeme povídat, No-

vo je kousek od SK, já jsem Kladeňák a dojíždět se mi fakt nechtělo   

Nejlepší zápas? 

Mám velmi špatnou paměť a nesnažím se dlít v minulosti, takže si moc 

nepamatuji nějaký památný zápas apod. Nicméně zmíním, že hned 

první zápas za dorost byl asi zlomový a ukázal mi, že si můžu na Novu 

věřit. Povedl se mi, nějaký gól jsem asi dal, a hlavně byla super kulisa a 

spousta diváků kolem. Navíc hned krátce na to mi řekli chlapi ať jdu 

s nimi na zápas a tam, i když jsem hrál jen krátce z lavičky, tak se to 

taky povedlo a od té doby jsem v Super partě na Novu a pořád mě to 

baví.  

Nejhorší zápas? 

Opět si to nesnažím připouštět a něco si pamatovat. Nicméně velký 

zmar byla sezóna, kdy jsme sestupovali z okresu, a i přes to, že nám 

stačil udělat asi jeden bod, tak jsme jako tým měli takovou deku, že 

jsme ho neudělali a sestoupili.  


